Prefatus dominus Willelmus Voet hereditarium censum duorum solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato quem liberi quondam Theoderici dicti Didde die (dg: Weker) #Weker# dicto domino Willelmo tenentur annuatim #Martini# ex pecia terre sita in parrochia de Bucstel ad locum dictum Lutter Lijemde inter hereditatem quondam Johannis Copken soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Nennen soen ex alio tendente cum uno fine ad plateam dictam die Enghelsche Straet atque hereditarium redditum duorum pullorum quem Aleijdis (dg: ?te) filia quondam

1184 f.190r.

in octavis nativitatis Marie: dinsdag 15-09-1405.

sabbato post Lamberti: zaterdag 19-09-1405.

quinta post Mathei: donderdag 24-09-1405.

in festo Mathei apostoli et ewangeliste: maandag 21-09-1405.

BP 1184 f 190r 01 za 19-09-1405.

Ghibonis Wolfs solvere tenetur dicto domino Willelmo hereditarie alternatis annis #Martini# ex pecia terre sita in parrochia de Bucstel ad locum dictum Lutter Lijemde (dg: inter hereditatem) contigue juxta hereditatem ad liberos quondam Theoderici dicti Didde die Weker spectantem item hereditarium censum quatuor denariorum dicte monete quem Willelmus Roempot olim maritus quondam Besselle Nouden dicto domino Willelmo solvere tenetur #Martini# ex quodam prato dicto die Weert sito in parrochia de Bucstel ad locum dictum Onrode juxta hereditatem liberorum dictorum van den Dijc atque hereditarium censum XII denariorum uno grosso antiquo Flandrense pro XVI denariis in hoc computato quem Johannes de Nerghenna de Lijemde dicto domino Willelmo solvere tenetur hereditarie #Martini# ex quadam hereditate ipsius Johannis sita in dicta parrochia ad locum dictum op die Loo que hereditas annuatim dividitur quod exponetur rijdt atque hereditarium censum XI denariorum uno grosso antiquo Flandrense pro XVI denariis in hoc computato quem Henricus Tongerlo dicto domino solvere tenetur #Martini# de quadam particula terre (dg: sol) sita in parrochia predicta in agris dictis (dg: Kersbra) Kerbraex Loect ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni Wuest (dg: promittens ut supra) simul cum omnibus arrestadiis promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 190r 02 di 15-09-1405.

Yda wv Willelmus Loijer machtigde Henricus van den Bever haar renten, cijnzen, pachten en tegoeden te manen en haar goederen te beheren.

Yda relicta quondam Willelmi Loijer dedit et contulit Henrico van den Bever potestatem monendi suos redditus census et paciones et quecumque eius credita que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque et